
Uchwała Nr XLIV/593/2014 

Rady Dzielnicy XII 

Bieżanów - Prokocim 

z dnia  11 lutego 2014 r. 

 

 

             

w sprawie: ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia inwestycyjnego 

pn. Przebudowa i rozbudowa trzech domów studenckich Uniwersytetu Jagiellońskiego 

Collegium Medicum w Krakowie przy ul. Badurskiego nr 13, 15, 17 oraz 19. 

 

Na podstawie § 4 pkt 5 lit j Statutu Dzielnicy XII Bieżanów – Prokocim stanowiącego 

załącznik  nr 12 do uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12. 1996 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z dnia 6.11.2002 r. Nr 243, poz. 3278) w odpowiedzi na pismo 

AU-02-4.6730.2.25.2014.APŁ z dnia 21 stycznia 2014 r. Rada Dzielnicy XII uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1 

 

 Opiniuje się pozytywnie lokalizację inwestycji celu publicznego dla zamierzenia 

inwestycyjnego pn. Przebudowa i rozbudowa trzech domów studenckich Uniwersytetu 

Jagiellońskiego Collegium Medicum w Krakowie przy ul. Badurskiego nr 13, 15, 17 ( bez 

zmiany sposobu użytkowania) oraz przebudowa części budynku dydaktycznego nr 19 (dawny 

Klub Bakcyl) na potrzeby zakładu Fizjoterapii UJ-CM, budowa wiat rowerowych 

(stanowiących łączniki pomiędzy domami studenckimi), budowa obiektów sportowych i 

kulturalno – integracyjnych, budowa i przebudowa parkingów wraz z układem dróg 

wewnętrznych oraz budowa i przebudowa infrastruktury technicznej, na działkach nr 165, 

84/6, 84/2, 83/8, 83/2, 81/2 obr. 51 Podgórze. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 


